
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 
                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 
 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 

  
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

EP/220/82/2019/4                                                                  Szczecin, dnia 05.11.2019 r. 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/82/2019, pn. Budowa nowego 

budynku technicznego  wraz z rozbiórką istniejącego na terenie Samodzielnego 
Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 4- 
ETAP I 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 

Arkońskiej 4 jako Zamawiający, informuje, że: 

 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) ze względu na to, iż cena złożonych ofert 

`przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

  

 Uzasadnienie:  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3 377 372,13 (brutto). 

2. W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Ocena 
punktowa 

1 

Warbud S.A. 

ul. Domaniewska 32 
02-672 Warszawa 

4 950 256,65 zł netto 
6 088 815,68 zł brutto 

87,99 
w tym: 

cena                   - 47,99 

gwarancja  na wykonane prace – 30,00 
 

doświadczenie zawodowe kierownika 
budowy              - 10,00 

 

2 

PW AB Marek Andrych 

ul. 9 Maja 21/4 
74-101 Gryfino 

3 959 349,59 zł netto 

4 870 000,00 zł brutto 

70,00 
w tym: 

cena                   - 60,00 
gwarancja  na wykonane prace – 0,00 

 

doświadczenie zawodowe kierownika 
budowy              - 10,00 

 
 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                  w Szczecinie 

    Małgorzata Usielska 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

